EDITAL Nº 04, DE 10 DE JULHO DE 2023 - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA DE FILADÉLFIA-BA - DIVULGAÇÃO

DO GABARITO OFICIAL - Dispõe sobre a divulgação do Gabarito Oficial da Prova

Objetiva para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Filadélfia – BA

Prefeitura Municipal de Filadélfia publica:

Prefeitura Municipal de Filadélfia - Bahia

ANO XI - Edição Nº 1305
BAHIA - 10 de Julho de 2023 - Segunda-feira

_________________________________________________________________________________
_

Av. Antônio Carlos Magalhães, nº 267, Filadélfia - BA, 44775-000
Telefone: (74)3551-2330

EDITAL Nº 04, DE 10 DE JULHO DE 2023.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CMDCA DE FILADÉLFIA-BA

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL.

Dispõe sobre a divulgação do
Gabarito Oficial da Prova Objetiva
para o Processo de Escolha dos
Membros do Conselho Tutelar de
Filadélfia - BA.

Façamos público, o Edital de Divulgação do GABARITO OFICIAL, conforme as seguintes
disposições:

Art. 1º ‐ Torna público o Gabarito Oficial, da Prova Objetiva aplicada no dia 09/07/2023.

Art. 2º ‐ Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

GABARITO RESPOSTA:

Filadélfia, BA, 10 de Julho de 2023.

Maurício Pereira do Nascimento
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CMDCA

01 – B 02 – C 03 – C 04 – A 05 – C 06 – D 07 – B 08 – D 09 – A 10 – E

11 – D 12 – E 13 – A 14 – C 15 – E 16 – C 17 – A 18 – B 19 – D 20 – D

21 – A 22 – B 23 – B 24 – C 25 – D 26 – A 27 – E 28 – B 29 – B 30 – D

PREFEITURA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA

ESTADO DA BAHIA

 CNPJ:13.232.996/0001-02

Prefeitura Municipal de Filadélfia - Bahia
Segunda-feira, 10 de Julho de 2023 - Pag.2 - Ano XI - Nº 1305

		2023-07-10T16:19:29-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182

		2023-07-10T16:19:45-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182